
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 41.0 DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente N° 494/03, publicado no DCL N° 71, de
16.04.03, que trata da dispensa da Função de Confiança de Assistência, FC-OI do servidor Átila
Vinícius de Carvalho Pessoa e Designação da servidora Delma Calazans da Silva Santos para a
referida Função.

B=111, DF, JIó do ,bri1 d,200~

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente


